
 

Zarządzenie Nr  06/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Anieli hrabiny Potulickiej w Wojnowie 

z dnia 23.09.2020 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1603 z późniejszymi zmianami),  po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, rady 

rodziców i samorządu uczniowskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam w Szkole Podstawowej im. Anieli hrabiny Potulickiej w Wojnowie 

w roku szkolnym 2020/2021 dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych dla uczniów:  

1. 04.01.2021  (poniedziałek) 

2. 05.01.2021  (wtorek) 

3. 30.04.2021  (piątek) 

4. 25.05.2021  (wtorek) 

5. 26.05.2021  (środa) 

6. 27.05.2021  (czwartek) 

7. 28.05.2021  (piątek) 

8. 04.06.2021  (piątek) 

 

§ 2 

 

W dniach, o których mowa w §1, uczniowie mają możliwość uczestniczenia 

w zorganizowanych zajęciach opiekuńczych. 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


